【様式１】

所在地 大府市　　　　　　町

団体名 学区 子ども会

代表者氏名

１　主な事業報告

月 月

4 10

5 11

6 12

7 1

8 2

9 3

２　令和５年度決算 単位（円）

4.  安全共済会費

３　市補助金支出内訳（１．運営費及び２．事業活動費より）

市補助金額 円
単位（円）

合　計

合　　計 合　計

項　目 金　額 項　目 金　額

5.　学区費

2.　年間会費

6.　次年度繰越金

2.　事業活動費

1.　市補助金 1.　運営費

3.　市子連会費

大 府 市 長  殿

活動内容

支　出　　収　入

3.　前年度繰越金

5.　町内会等補助金

4.　事業収入

6.　雑収入

令和５年度単位子ども会事業報告書

活動内容

令和５年度単位子ども会事業について、次のとおり報告いたします。